Testes • Sabbas Gotii, M actheus dom ini Iacobi Novelli, [Cecc]hus Ste- 
phanelli de Iudice et Petrutius [ . . . ]  an te planatam  rec laustri^  Sancte 
Prasedis.

a> L’espressione che segue fino a Cabalimi è riportata alla fine dell'atto nel foglio successivo, dove rimanda 
un segno di richiamo. ^  Depennato dicti c) Ripetuto om nes $  Depennato il successivo IIII e) Il 
testo si interrompe : segue uno spazio di due righe e mezza. $ Omesso fecit S> p  reclausti

204

473. 1364, marzo 31
j 135 r  Die ultim o m ensis martii.

In presen tia  m ei notarii etc. Ciaffus D eodati de regione Pinee cum  
consensu et voluntate dom ine Perne uxoris sue que dom ina renuntiavit in 
hiis om nibus om ni suo iuri dotis donationis p ro p te r nuptias etc. e t speciali- 
ter auxilio velleiani senatus consulti etc. sponte vendidit et concessit dom i
ne Andree uxori Meuli Petri Cole Lisce de regione M ontium  presen ti et 
recipienti pro se suisque heredibus et successoribus in perpetuum  videlicet 
duas petias vinee plus vel m inus quante sunt et partem  vasce vascalis et 
tyni et cum  introytibus et exitibus suis etc. positas extra portam  Laterani in 
loco qui dicitur M onte Calcatore in p roprie ta te  basilice Sancte M arie 
Maioris salvo sem per iure diete ecclesie in ter hos fines ab uno latere tenet 
Iohannes Tomaxie ab alio Petrus filius quondam  N ardi m agistri Rom ani ab 

f, ¡35 v alio dom inus Andreas H erani et ab alio Tutius Ley vel si qui etc. I Hanc 
autem  venditionem  dictus Ciaffus eidem  em ptrici fecit p ro  pretio  x x  flore- 
norum  auri quos p resen tia liter e t m anualiter a  dieta em ptrice habuit et 
recepit de quibus etc. et renuntiavit etc. e t si plus valeret etc. et per 
Thom am  Frederici no tarium  voluit investiri etc. qui floreni e t pecunia est 
pecunia dotalis ipsius dom ine Andree ipsis Meulo et dom ina Andrea uxore 
eius presentibus et confitentibus sic verum  esse etc.

Precibus et rogatu dicti Ciaffi Iohannes dom ini Iacobi de regione Pinee 
sponte fideiussit penes dictam  em ptricem  presentem  et recip ientem  et 
prom isit etc. renuntiavit etc.

Testes : Cola Thoballescus de regione Parionis, Thomas Fredericus 
notarius et Iacom m inus tabernarius de placeta Iudeorum  ante  dom um  dicti 
Ciaffi.

474. 1364, aprile 2
f. 136 r  Die secundo aprilis.

In presentia m ei notarii etc. Cola Butii Oddónis spetiarius de regione 
M ontium  cum  consensu dom ine Constantie uxoris sue que dom ina renun
tiavit etc. sponte vendidit Antonio filio quondam  M acthei de Carnariis 
presenti et recipienti p ro  se suisque heredibus e t successoribus in p erpe
tuum  videlicet unam  dom um  terrineam  et solaratam  positam  in contrata  
Archus Sancti Viti in ter hos fines***0' H anc autem  venditionem  sibi fecit